
UCHWAŁA NR XLI/269/14
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę -126 944,74 zł Zestawienie zmian zawiera 
załącznik nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę - 126 944,74 Zestawienia zmian zawiera 
załącznik Nr 2 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie - 38 503 746,35 zł z tego: 

1) dochody bieżące - 37 329 082,35 zł 

2) dochody majątkowe - 1 174 644,00 zł.

2. Wydatki budżetu w kwocie - 47 120 899,35 zł z tego: 

1) wydatki bieżące - 33 320 112,35 zł, 

2) wydatki majątkowe -13 800 787,00 zł.

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 8 617 153,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z : 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 4 525 000,00 zł 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 1 892 153,00 z, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  - 2 200 0000,00 zł,

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody - 9 717 153,00 zł 

2) rozchody - 1 100 000,00 zł.

§ 4. Wykoanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dnien podjęcia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 3E8E75A9-2290-4341-AEFA-68A94DD8B792. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1                                                                           

do Uchwały Nr XLI/270/14                        

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 14 maja 2014 r.

ZMIANY DOCHODÓW

Dział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 015,00 171 044,00

Straż gminna (miejska) 63 015,00 171 044,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 63 015,00 63 015,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

9 422,06 27 909 475,06

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 422,06 6 470 422,06

0690 Wpływy z różnych opłat 3 422,06 3 422,06

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
6 000,00 2 616 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 846,68 393 189,68

Pozostała działalność 54 846,68 393 189,68

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

50 921,78 336 072,28

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

7 375,90 36 453,40

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

- 3 105,90 18 597,60

6339
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
- 345,10 2 066,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 339,00 53 161,00

Pozostała działalność - 339,00 31 599,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

- 5 429,00 26 509,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

5 090,00 5 090,00

126 944,74 38 503 746,35

Rozdział

75616

75618

75416

85395

Razem:

92195

Id: 3E8E75A9-2290-4341-AEFA-68A94DD8B792. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2                                                                           

do Uchwały Nr 

XLI/269/14                        

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 14 maja 2014 r.

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 236 720,00 9 265 703,00

Drogi publiczne gminne 236 720,00 9 265 703,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 780,00 28 000,00

Sołectwo Rościęcino -2 780,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 7 381 703,00

Budowa chodnika w Budzistowie wzdłuż ulicy Stare Miasto -130 000,00 0,00

Budowa parkingów w Dźwirzynie i Grzybowie 100 000,00 100 000,00

Przebudowa Alei Południowej w Dźwirzynie -100 000,00 500 000,00

Przebudowa ul. Brzozowej w Dźwirzynie -50 000,00 150 000,00

Przebudowa ul. Brzozowej w Niekaninie -100 000,00 220 000,00

Przebudowa ul. Długiej i Kwiatowej w Grzybowie 1 650 000,00 1 650 000,00

Przebudowa ul. Jałowcowej w Grzybowie -400 000,00 500 000,00

Przebudowa ul. Szałwiowej w Korzystnie -80 000,00 180 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-650 500,00 100 000,00

Budowa chodnika/ścieżki rowerowej  przy drogach wojewódzkich -650 500,00 0,00

630 Turystyka 2 000,00 3 226 083,00

Pozostała działalność 2 000,00 3 226 083,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 113 254,00

Urząd Gminy 2 000,00 79 564,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 680 000,00 952 040,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 000,00 940 440,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 880 000,00

Wykup gruntów 680 000,00 880 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 901 060,00

Komendy powiatowe Policji 15 000,00 60 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy -20 000,00 25 000,00

Urząd Gminy -20 000,00 25 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
35 000,00 35 000,00

Zakup samochodu 35 000,00 35 000,00

757 Obsługa długu publicznego -83 000,00 791 815,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
-83 000,00 341 815,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń -83 000,00 341 815,00

801 Oświata i wychowanie -214 318,00 9 108 568,89

Szkoły podstawowe -97 380,00 3 659 189,89

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

-97 380,00 652 620,00

Urząd Gminy -97 380,00 652 620,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -42 476,00 546 157,53

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

-42 476,00 194 884,00

Urząd Gminy -42 476,00 194 884,00

Przedszkola -169 403,00 1 554 197,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

-169 403,00 920 597,00

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych w mieście Kołobrzeg -97 762,00 262 238,00

Dotacja dla przedszkoli publicznych w Kołobrzegu -71 641,00 658 359,00

Gimnazja 103 833,00 2 164 863,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

33 400,00 550 200,00

Urząd Gminy 33 400,00 550 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 70 433,00 520 433,00

Urząd Gminy 70 433,00 520 433,00

Pozostała działalność -8 892,00 147 208,0080195

80110

80104

80103

80101

75704

75405

70005

63095

Rozdział

60016

Id: 3E8E75A9-2290-4341-AEFA-68A94DD8B792. Uchwalony Strona 1



2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

-8 892,00 28 908,00

Urząd Gminy -8 892,00 28 908,00

851 Ochrona zdrowia 2 916,00 360 846,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 916,00 308 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 4 000,00

Urząd Gminy 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 916 16 316,00

Urząd Gminy 916 16 316,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 846,74 486 209,85

Żłobki 0,00 60 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

60 000,00 60 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
- 60 000,00 0,00

Pozostała działalność 54 846,74 419 633,85

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 490,40 55 059,60

Szkoła Podstawowa w Drzonowie 1 490,40 10 521,60

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165,6 3 731,04

Szkoła Podstawowa w Drzonowie 165,6 1 169,04

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -59,39 1 151,03

Szkoła Podstawowa w Drzonowie -59,39 1 151,03

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6,6 127,89

Szkoła Podstawowa w Drzonowie -6,6 127,89

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 399,30 24 105,22

Szkoła Podstawowa w Drzonowie 1 399,30 19 317,22

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 594,54 4 443,97

Szkoła Podstawowa w Drzonowie 2 594,54 4 167,97

4127 Składki na Fundusz Pracy -982,33 3 017,05

Szkoła Podstawowa w Drzonowie -982,33 2 336,05

4129 Składki na Fundusz Pracy 6,24 414,95

Szkoła Podstawowa w Drzonowie 6,24 374,95

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 990,76 112 335,50

Szkoła Podstawowa w Drzonowie 40 990,76 111 768,50

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 567,12 24 324,50

Szkoła Podstawowa w Drzonowie 12 567,12 24 291,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 198 5 448,00

Szkoła Podstawowa w Drzonowie 198 1 728,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 406,00

Szkoła Podstawowa w Drzonowie 22 192,00

4307 Zakup usług pozostałych -6 053,62 77 151,88

Szkoła Podstawowa w Drzonowie -6 053,62 55 402,88

4309 Zakup usług pozostałych 5 965,72 14 045,22

Szkoła Podstawowa w Drzonowie 5 965,72 12 794,22

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -3 105,90 18 597,60

Szkoła Podstawowa w Drzonowie -3 105,90 18 597,60

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -345,1 2 066,40

Szkoła Podstawowa w Drzonowie -345,1 2 066,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -340 000,00 6 950 328,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód -600 000,00 1 337 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 80 000,00

Budowa wału przeciwpowodziowego w Dźwirzynie 30 000,00 80 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -630 000,00 500 000,00

Budowa wału przeciwpowodziowego w Dźwirzynie -630 000,00 500 000,00

Pozostała działalność 260 000,00 409 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 260 000,00

Budowa sanitariatu przy ul. Spacerowej w Dźwirzynie 260 000,00 260 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -223 620,00 1 558 357,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -227 220,00 574 859,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 780,00 98 904,00

Sołectwo Rościęcino 2 780,00 2 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -230 000,00 0,00

92109

90095

90001

85395

85305

85154

Id: 3E8E75A9-2290-4341-AEFA-68A94DD8B792. Uchwalony Strona 2



Modernizacja świetlicy w Bogucinie -60 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy w Niekaninie -170 000,00 0,00

Pozostała działalność 3 600,00 783 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 454,00 119 384,00

Sołectwo Błotnica 10 854,00 10 854,00

Sołectwo Bogucino 3 600,00 5 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -10 854,00 32 365,00

Sołectwo Błotnica - zakup urządzeń na plac zabaw -10 854,00 0,00

926 Kultura fizyczna -3 600,00 2 956 234,00

Obiekty sportowe -3 600,00 2 532 061,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -3 600,00 11 500,00

Sołectwo Bogucino - zakup i montaż wiaty metalowej przy boisku w 

Bogucinie
-3 600,00 6 500,00

126 944,74 47 120 899,35Razem:

92601

92195

Id: 3E8E75A9-2290-4341-AEFA-68A94DD8B792. Uchwalony Strona 3



Treść Zmiana Po zmianie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych - Sołectwo Rościęcino - 2 780,00 6 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia - Sołectwo
Rościęcino

2 780,00 2 780,00

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia - Sołectwo Błotnica 10 854,00 10 854,00

Zakup materiałów i wyposażenia - Sołectwo Bogucino 3 600,00 5 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych - Sołectwo Błotnica - zakup urządzeń na
plac zabaw

- 10 854,00 0,00

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych - Sołectwo Bogucino - zakup i montaż
wiaty metalowej przy boisku w Bogucinie

- 3 600,00 6 500,00

UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 63.015,00 zł z tytułu rozliczenia dotacji udzielonej w 2013r. na

utrzymanie wspólnej Straży Miejskiej.

2. Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 9.422,06 zł z tytułu kosztów upomnień za nieterminowe

regulowanie należności z tytułu podatków i opłat.

3. Zwiększa się dochody i wydatki Gminy o kwotę 54.846,68 zł z tytułu dotacji na realizację projektu POKL

„Na równi do sukcesu! – kompleksowe programy rozwojowe szkół ze wsi Drzonowo”. Dotacja na zadania

bieżące zwiększa się o kwotę 58.297,74 zł a dotacja na zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 3.451,00

zł. Zwiększenie dotacji wynika przedłużenia terminu realizacji projektu do 30.06.2015r. Zwiększenie

środków na realizację projektu w 2014 roku oraz powstałe oszczędności z zakupów inwestycyjnych (tablice

multimedialne) zostaną przeznaczone na wynagrodzenia nauczycieli w roku 2015 oraz zakup środków

dydaktycznych i organizację wycieczek edukacyjnych dla uczniów biorących udział w projekcie.

4. Dokonuje się zmiany czwartej cyfry paragrafu z tytułu dofinansowania projektu zrealizowanego w 2013r.

„Święto ryby w Grzybowie” oraz dokonuje się zmniejszenia kwoty dofinansowania o 339,00 zł

5. Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach środków jednostek pomocniczych Gminy (Sołectw):

6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł z tytułu opłaty za użytkowanie plaży w miejscowości

Dźwirzyno na rzecz Skarbu Państwa – Urzędu Morskiego.

7. Zmniejsza się wydatki bieżące przeznaczone w budżecie Gminy na rok 2014 na wpłatę na Fundusz

Id: 3E8E75A9-2290-4341-AEFA-68A94DD8B792. Uchwalony Strona 1



Wsparcia Policji o kwotę 20.000,00 zł i zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 35.000,00 zł na zakup

samochodu służbowego dla Posterunku Policji w Dźwirzynie.

8. Zgodnie z pismem Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 01.04.2014r. nr EKS.031.4.2013.VI dokonano

zmian dotyczących kosztów utrzymania dzieci z Gminy Kołobrzeg w szkołach i przedszkolach w Mieście

Kołobrzeg. Łączna kwota dotacji przekazywanych do Miasta z tego tytułu ulega zmniejszeniu o kwotę

284.751,00 zł

9. Zwiększa się wydatki bieżące Gminy na 2014r. o kwotę 70.433,00 zł Na podstawie otrzymanej od

Ministra Edukacji narodowej metryczki subwencji oświatowej na rok budżetowy 2014, ostateczna kwota

subwencji dla Społecznego Gimnazjum w Dźwirzynie wyniesie 520.433,00 zł, tj. 667,22 zł miesięcznie na

ucznia. W budżecie na rok 2014 zaplanowano kwotę 450.000,00 zł.

10. Z tytułu niewykorzystanych środków w ubiegłych latach na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zwiększa się wydatki na ten cel w budżecie na rok 2014 o kwotę

2.916,00 zł. Środki te zostaną przeznaczone na działania edukacyjne i składki na ubezpieczenia społeczne od

wynagrodzeń wychowawców w świetlicach profilaktycznych.

11. Zmniejsza się wydatki zabezpieczone w budżecie 2014r. na spłatę udzielonych poręczeń o kwotę

83.000,00 zł. Zgodnie z informacją otrzymaną od MWiK w Kołobrzegu oraz od ZMiGDP w I kwartale

2014r. dokonano spłaty przypadającego na ten termin kapitału i odsetek.

12. Zwiększa się wydatki inwestycyjne Gminy o kwotę 680.000,00 zł na wykupy gruntów pod drogi

Dźwirzynie i Grzybowie oraz działek w Drzonowie.

13. Rezygnuje się z realizacji zadań inwestycyjnych:

· Budowa chodnika/ścieżki przy drogach wojewódzkich - planowane wydatki 650.500,00

zł Zadanie może być realizowane jedynie przez Województwo Zachodniopomorskie a

Gmina może udzielić dotacji. Bezzasadne jest planowanie wydatków, gdyż są bardzo nikłe

szanse na przygotowanie inwestycji i wprowadzenie jej do planu inwestycyjnego

Województwa. Na proponowany zakres (od Niekanina do Stramnicy) Zarząd Dróg

Wojewódzkich nie posiada dokumentacji i pozwolenia na budowę. Na odcinek od

Kołobrzegu do Niekanina jest projekt i pozwolenie na budowę, ale i tak problematyczna jest

realizacja. Zarząd Województwamusi to zadanie ująć w swoim budżecie, ale uzależnia to od

partycypacji Miasta Kołobrzeg. Większa część odcinka ścieżki leży na terytorium Miasta w

związku z czym stanowi proporcjonalnie duży koszt.

· Budowa chodnika w Budzistowie wzdłuż ul. Stare Miasto - planowane wydatki

130.000,00 zł. Nawierzchnię ulicy Stare Miasto wyłożono z płyt drogowych w układzie

pasowym z odwodnieniem powierzchniowym na pobocze. Jest to rozwiązanie czasowe do

czasu wybudowania docelowej nawierzchni. Budowa chodnika na tym etapie jest

technicznie nieuzasadniona (słabe możliwości odwodnienia, brak odpowiedniej szer. pasa

Id: 3E8E75A9-2290-4341-AEFA-68A94DD8B792. Uchwalony Strona 2



drogowego po jednej stronie jezdni). Za inwestycją nie przemawia też natężenie ruchu,

który jest niewielki i nie wymaga separowania ruchu pieszego i rowerowego.

· Remont świetlicy w Niekaninie - planowane wydatki 170.000,00 zł. W świetlicy był

wykonany kapitany remont ok. 10 lat temu i aktualnie budynek nie wymaga kolejnego.

· Remont świetlicy w Bogucinie - planowane wydatki 60.000,00 zł. Świetlica była

remontowana w ostatnich latach i nie ma konieczności wykonania kolejnego.

14. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w roku 2014:

· Budowa wału przeciwpowodziowego w Dźwirzynie - zmniejsza się wydatki o kwotę

600.000,00 zł. Powstały oszczędności planowanych wydatków w wyniku przeprowadzenia

przetargów na roboty budowlane i usługi, które oszacowano na podstawie kosztorysu

inwestorskiego.

· Przebudowa Alei Południowej w Dźwirzynie - zmniejsza się wydatki o kwotę 100.000,00

zł. Powstały oszczędności planowanych wydatków w wyniku przeprowadzenia przetargów

na roboty budowlane i usługi, które oszacowano na podstawie kosztorysu inwestorskiego.

· Przebudowa ul. Brzozowej w Dźwirzynie - zmniejsza się wydatki o kwotę 50.000,00 zł.

Powstały oszczędności planowanych wydatków w wyniku przeprowadzenia przetargów na

roboty budowlane i usługi, które oszacowano na podstawie kosztorysu inwestorskiego.

· Przebudowa ul. Szałwiowej w Korzystnie - zmniejsza się wydatki o kwotę 80.000,00 zł.

Powstały oszczędności planowanych wydatków w wyniku przeprowadzenia przetargów na

roboty budowlane i usługi, które oszacowano na podstawie kosztorysu inwestorskiego.

· Przebudowa ul. Brzozowej w Niekaninie - zmniejsza się wydatki o 100.000,00 zł.

Powstały oszczędności planowanych wydatków w wyniku przeprowadzenia przetargu na

roboty budowlane, które oszacowano na podstawie kosztorysu inwestorskiego.

· Przebudowa ul. Jałowcowej w Grzybowie – zmniejsza się wydatki o 400.000,00 zł.

Powstały oszczędności planowanych wydatków w wyniku przeprowadzenia przetargu na

roboty budowlane, które oszacowano na podstawie kosztorysu inwestorskiego.

15. Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne:

· Przebudowa ul. Długiej i Kwiatowej w Grzybowie - planowane wydatki 3.100.000,00 zł,

z tego:

- w 2014r. 1.650.000,00 zł

- w 2015r. 1.450.000,00 zł

Inwestycja ujęta była budżecie na 2013r. i w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Wykonano

dokumentację projektową i przygotowano inwestycję do realizacji. Inwestycja ta jest bardzo celowa

Id: 3E8E75A9-2290-4341-AEFA-68A94DD8B792. Uchwalony Strona 3



dla jednoczesnego rozwiązania wielu problemów znacznej części Grzybowa m.in. ruchu drogowego.

W sezonie jest utrudniony ruch samochodowy stwarzający niebezpieczeństwo dla ruchu pieszego

spowodowany szczególnie rozwojem handlu w tej części Grzybowa. Wybudowanie tych ulic

umożliwiłoby na sezon letni wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ul. Nadmorskiej od ul.

Zielonej do ul. Namiotowej poprzez ul. Długą. Zadanie zaplanowano jako dwuletnie z rozpoczęciem

po sezonie letnim 2014r. i zakończenie przed sezonem 2015r.

· Budowa parkingów w Dźwirzynie i Grzybowie - planowane wydatki 100.000,00 zł.

Planuje się wykonanie parkingu przy ul. Janka Krasickiego w Dźwirzynie w pobliżu

skrzyżowania z ul. Wyzwolenia . W Grzybowie planuje się parking na ul. Szkolnej w

pobliżu skrzyżowania z ul. Kołobrzeską. Parkingi mają służyć użytkownikom ruchu w

miejscach handlu i usług.

· Budowa sanitariatu przy ul. Spacerowej w Dźwirzynie - planowane wydatki 260.000,00

zł. Planuje się wyburzenie starego i wybudowanie w tym samym miejscu nowego sanitariatu

publicznego przy zejściu na plażę. Istniejący szalet jest technicznie zużyty i bardzo

nieestetyczny. Po wybudowaniu w tym miejscu nowego zejścia na plażę i tarasu

widokowego, istniejący budynek nie komponował by się z nowym otoczeniem. Nowy

sanitariat ma poza tym spełniać funkcję obiektu bezobsługowego i całorocznego o

nowoczesnym wyglądzie.

16. Dokonuje się zmiany formy udzielenia dotacji na dzieci z Gminy Kołobrzeg uczęszczające do

żłobków w mieście Kołobrzeg. Pierwotnie w budżecie zaplanowano pomoc finansową dla Miasta

Kołobrzeg na pokrycie kosztów dotacji przeznaczonej na dzieci z Gminy, ostatecznie Gmina

Kołobrzeg ogłosi konkurs, na podstawie przepisów ustawy o Działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie, na opiekę nad dziećmi z terenu Gminy Kołobrzeg w wieku poniżej 3 lat.

Id: 3E8E75A9-2290-4341-AEFA-68A94DD8B792. Uchwalony Strona 4




